Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa na Šafárikovom námestí 
v Bratislave bola stanovená znaleckým posudkom vyhotoveným znalkyňou v odbore stavebníctvo, 
odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Martinou Grexovou, Ševčenkova  15, 851 02 Bratislava,  číslo 
153/2011  zo  dňa  15.08.2011  vo výške 785 434,40 € ( slovom 
sedemstoosemdesiatpäťtisícštyristotridsaťštyri  40/100 eur vrátane DPH ). 

Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa v okolí Kuchajdy – Nové 
Mesto bola stanovená znaleckým posudkom vyhotoveným znalkyňou v odbore stavebníctvo, 

odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Martinou Grexovou, Ševčenkova  15, 851 02 Bratislava,  číslo 
154/2011  zo  dňa 15.08.2011 vo výške 5 338 363,80 € ( slovom 
päťmiliónovtristotridsaťosemtisíctristošesťdesiattri  80/100 eur vrátane DPH ). 

Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa na Pivonkovej ulici 
v Bratislave – Ružinove bola stanovená znaleckým  posudkom  vyhotoveným  znalcom v  odbore 
stavebníctvo, odhad  hodnoty nehnuteľností Ing. Jozefom Fajnorom,  Uhrova 22, 831 01  
Bratislava,  číslo 60/2011 zo  dňa 07.12.2011  vo výške 459 838,44 € ( slovom  
štyristopäťdesiatdeväťtisícosemstotridsaťosem  44/100 eur vrátane DPH ). 

Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa na Romanovej ulici 
v Bratislave - Petržalke bola stanovená znaleckým  posudkom  vyhotoveným  znalcom v  odbore 
stavebníctvo, odhad  hodnoty nehnuteľností Ing. Jozefom Fajnorom,  Uhrova 22, 831 01  
Bratislava,  číslo 44/2011 zo  dňa 25.10.2011  vo výške 1 473 160,15 € ( slovom  
jedenmiliónštyristosedemdesiattritisícstošesťdesiat  15/100 eur vrátane DPH ). 

Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku nachádzajúceho sa na Radlinského ulici č. 6 
v Bratislave – Staré Mesto bola stanovená znaleckým  posudkom  vyhotoveným  znalcom v  
odbore stavebníctvo, odhad  hodnoty nehnuteľností Ing.

[...]

v Bratislave – Staré Mesto – spoluvlastnícky podiel 4435/10000 stavby bola stanovená znaleckým  
posudkom  vyhotoveným  znalcom v  odbore stavebníctvo, odhad  hodnoty nehnuteľností                
Ing. Jozefom Fajnorom,  Uhrova 22, 831 01  Bratislava,  číslo 60/2011 zo  dňa 06.11.2011  vo 
výške 586 279,48 € ( slovom  päťstoosemdesiatšesťtisícdvestosedemdesiatdeväť  48/100 eur 
vrátane DPH ). 

Rozdiel  v  cene  vymieňaných  nehnuteľností  je   2 206,70 €  ( slovom  dvetisícdvestošesť 
70/100 eur vrátane  DPH ), ktorý uhradí Slovenská republika – Ministerstvo vnútra SR hlavnému 
mestu SR Bratislave v lehote do 60 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zámennej zmluvy č. 
038800021200.   
 Zámena sa navrhuje schváliť ako prípad hodný osobitného zreteľa v súlade s ustanovením